平成１９年９月２８日
各 位
                              会 社 名  株 式 会 社 大 塚 商 会
                              代表者名  代表取締役社長 大塚 裕司

                  （コード番号 ４７６８ 東証第一部）
                                  問合せ先  取締役兼専務執行役員
                                   管理本部長  原田 要市
                              (ＴＥＬ． ０３－３２６４－７１１１)

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成１９年９月２８日開催の取締役会において、平成１９年１０月１日付けで、下記の
とおり組織変更及び人事異動を行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成１９年１０月１日付）

 ○マーケティング本部
   「マーケティング企画部」を「インダストリープロモーション部」に統合します。

２．役員の異動（平成１９年１０月１日付）
                                        が変更部分

氏  名 新 役 職 現 役 職 新 担 当 現 担 当

広瀬 光哉 上席執行役員 上席執行役員

業種ＳＩ部門長、インダス
トリーシステム部長、イン
ダストリープロモーション
部長、スマイルプロモーシ
ョン部長

業種ＳＩ部門長、インダス
トリーシステム部長、イン
ダストリープロモーション
部長、スマイルプロモーシ
ョン部長、マーケティング
企画部長

植野 弘治 執行役員 執行役員
通信システム部門長、通信
システム特販グループ長

通信システム部門長、通信
システム特販グループ長、
企業通信システム営業部
長、ブロードバンドプロモ
ーション部長

小黒 克巳 （退任） 特別執行役員 － ホテル事業部総支配人

３．ゼネラルマネージャーの異動（平成１９年１０月１日付）
                                        が変更部分

氏  名 新 担 当 現 担 当

清家 隆 ホテル事業部総支配人 ホテル事業部副総支配人

北川 達史
企業通信システム営業部長、
ブロードバンドプロモーション部長

企業通信システム営業部長補佐、
ブロードバンドプロモーション部長補佐

以 上